



Fondo de Desarrollo Local de Kennedy

N.I.T. 899999061

ORDEN DE COMPRA

Sumimas S.A.S.

N.I.T. 830001338
 KM 1.5 VIA SIBERIA P.E SANBERNARO
 BDG 5
 Cota, Cundinamarca
 Atte: Maria Isabel Robledo Manuel Gutiérrez
 ccehw@sumimas.com.co
 Teléfono: +1 (313) 418-8623

Número de Orden **89788**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Acuerdos Marco de Precios**
 Fecha de Emisión **13/05/22**
 Fecha de Vencimiento **11/05/23**
 Comprador **Carlos Andres Cuesta Machado**
 Ordenador del gasto **Yeimy Carolina Agudelo Hernandez**
 Supervisor **María del Pilar Muñoz Torres**
 Teléfono **3133476702**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **LOS DE LEY**
 Justificación **El alquiler de estos equipos de trabajo se requiere con urgencia, con el fin de garantizar el continuo desempeño de las actividades diarias de los funcionarios y contratistas de la Alcaldía Local de Kennedy.**

Enviar a

Fondo de Desarrollo Local de Kennedy
 Calle 19 Sur No. 69C -17
 Bogotá Bogotá
 Atte: Carlos Andres Cuesta Machado

Facturar a

Fondo de Desarrollo Local de Kennedy
 Calle 19 Sur No. 69C -17
 Bogotá, Bogotá
 Atte: Carlos Andres Cuesta Machado

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	112	ETP-I-18. ETP -- IMPRESORA LASER O LED -- A4 -- MULTIFUNCIONAL -- BLANCO Y NEGRO -- Minimo 20.000 paginas -- Minimo 55 ppm -- Zona 1	16.0	Unidad	1.529.690,02	24.475.040,32
2	112	ETP-I-20. ETP -- IMPRESORA LASER O LED -- A4 -- MULTIFUNCIONAL -- COLOR -- Hasta 5.000 paginas -- Minimo 20 ppm -- Zona 1	1.0	Unidad	618.615,60	618.615,60
3	112	COMPONENTE-AI-133. COMPONENTE - - BANDEJA ADICIONAL (500 HOJAS) -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	17.0	Unidad	292.601,48	4.974.225,16
4	112	SERVICIO-AI-146. SERVICIO -- Instalacion y configuracion del ETP -- NA - - NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	17.0	Unidad	20.039,48	340.671,16
5	112	ETP-I-18-M5. ETP -- IMPRESORA LASER 60000.0 O LED - COSTO POR CLIC 5 COBERTURA -- A4 -- MULTIFUNCIONAL -- BLANCO Y NEGRO -- Minimo 20.000 paginas -- Minimo 55 ppm -- Zona 1	60000.0	Unidad	204,3468	12.260.808,00
6	112	ETP-I-20-M5. ETP -- IMPRESORA LASER 4000.0 O LED - COSTO POR CLIC 5 COBERTURA -- A4 -- MULTIFUNCIONAL -- COLOR -- Hasta 5.000 paginas -- Minimo 20 ppm -- Zona 1	4000.0	Unidad	2.594,818750	10.379.275,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
7 112	mpg01-IVA	1.0	Unidad	10.079.240,00	10.079.240,00
					63.127.875,24 COP